АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________ № ________

	 Об отмене постановления администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 01.11.2016 № 633-п «Об общественно-политическом совете при главе муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 01.11.2016 № 633-п «Об общественно-политическом совете при главе муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            С.Т. Байбулатов

Разослано: Администрации Оренбургского района, в дело.